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Nyheter i biblioteket

Välkommen till ett av Sveriges största bibliotek för fotoböcker. Här är ett
urval av våra senaste nyförvärv!

Joel Sternfeld

 

Joel Sternfeld First Pictures

Fotografier av Joel Sternfeld, född 1944. Boken är utgiven av Steidl förlag 2011 med en essä av Jessica
May. Den är utgiven i samband med vandringsutställningen ”Joel Sternfeld: color photographs since
1970”, som nu visas i Amsterdam. Joel Sternfelt är en samhällsengagerad, amerikansk fotograf.
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Judit Joy Ross

Viviane Sassen

Jeff Wall

Judit Joy Ross Photographs since 1982

Fotografier av Judith Joy Ross, amerikansk porträttfotograf född
1946. Boken är utgiven av Schirmer/Mosel 2011.

Viviane Sassen Parasomnia

Utgiven av Prestel förlag 2011. Vivianne Sassen är från
Nederländerna, född 1972. Bilderna i boken är från fotografier
tagna i medvetet obestämda afrikanska länder. Parasomni är
besteckningen på sömnstörningar som leder till onormala drömmar,
mardrömmar mm.

Jeff Wall The Crooked Path

En bok av Hasselbladsprisvinnaren Jeff Wall, född 1946. Boken gav
ut i samband med utställningen med samma namn. Nu visas
utställningen i Santiago de Compostela fram till februari. Boken är
utgiven av BOZAR, Bryssel 2011.

Välkommen till biblioteket
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Hasselbladstiftelsens bibliotek innehåller ca. 13 000 fotografiska böcker och kataloger. Dessutom finns
ett antal årgångar av olika fotografiska tidskrifter samt ett klipparkiv. Biblioteket är tillgängligt för
studenter, forskare och andra fotointresserade. Biblioteket är ett referensbibliotek. I biblioteket finns
också Erna och Victor Hasselblads arkiv med historiskt material så som kameror, fotografier,
kameramanualer, pressinformation.

Kontakta gärna bibliotekarie Elsa Modin innan besök: elsa.modin@hasselbladfoundation.org, 
031-778 21 56

Följ oss på Facebook

Avregistrera

http://www.facebook.com/pages/Hasselblad-Foundation/114354911937024
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